Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, BOE Sita Partners shpk & Viante Konstruksion shpk & 

Llazo shpk , NIPT L42027005K & K47103804L & K24218401K dhe me adresë te perfaqesuesit: Tirane 

Linze, Rruga Haziz Deliu, Hyrja 2, Apartamenti 22, Tirane Kodi Postar 1062,NJ.A 12 se oferta e paraqitur 

me vlerë totale prej 40,958,859,58  (dyzet milion e nenteqind e pesedhjete e tete mije e teteqind e pesedhjete 

e nente pike pesedhjete e tete) lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.